PAGE
1

[image: image1.png]

ГРАХОВО РАЙОНЛЭН ДЕПУТАТЪЁСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ

ГРАХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении дополнений в Положение об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики, утвержденное решением  Граховского районного Совета депутатов от 27.05.2009 года №4/200
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Граховский район»,
     Граховский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.В Положение об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики, утвержденное решением  Граховского районного Совета депутатов от 27.05.2009 года №4/200 «Об утверждении Положения об Управлении финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики внести  дополнения следующего содержания:
1)пункт 1.1. раздела 1 (Общие положения) изложить в следующей редакции:
«1.1.Управление финансов Администрации муниципального образования «Граховский район» Удмуртской Республики (далее по тексту – Управление) является отраслевым (функциональным) органом Администрации муниципального образования «Граховский район», уполномоченным в сфере финансово-бюджетной политики муниципального образования «Граховский район».»;
2)в пункте 1.4. раздела 1 (Общие положения) после слов «является юридическим лицом,» дополнить словами «,созданным в форме муниципального казенного учреждения,».
Глава муниципального образования

«Граховский район»                                                             М.А.Крестьянинов

село Грахово

29 мая  2013 года
№ 2/141